辽宁省高等学校师资培训中心

关于公布2025年辽宁省高校教师岗前培训

考试成绩的通知

各高等学校：

现将2025年辽宁省高校教师岗前培训考试成绩予以公布，

请参考教师通过辽宁省高校教师岗前培训考试系统查询本次

考试成绩。如参考教师对本人考试成绩有异议，可向省高校

师资培训中心提交成绩复核申请。具体成绩查询及复核方式

如下：

一、成绩查询方式

参考教师凭本人手机号码或有效身份证件号码及密码登

录 辽 宁 省 高 校 教 师 岗 前 培 训 考 试 管 理 系 统

（http://lngs.gspxonline.com/），点击岗前考试→我的

考试→成绩查询查看考试成绩。

二、成绩复核流程

参考教师须于2025年5月12日前，以邮件形式提交复核

申请至ttcbgs@lnnu.edu.cn，邮件需注明姓名、准考证号、

复核科目等信息，未按规定方式和时间提出的申请不予受理。

省高校师资培训中心根据复核申请，组织相关阅卷教

师统一进行复核，复核结果通过邮件进行反馈。

联系人：孙老师，电话：0411-82158581（工作日上午

8:30-11:30，下午13:30-16:30）。

辽宁省高等学校师资培训中心

2025年5月6日